

Znak sprawy: GKI.271.18.2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Tyrawa Solna**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), **Zamawiający:** Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok **przekazuje treść zapytań z dnia 29.07.2022 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie:

Czy w związku z planowanym umieszczeniem granulatora osadu w istniejącej wiacie, Zamawiający przewiduje również montaż obudowy wokół tej wiaty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w wycenie należy ująć montaż obudowy wokół wiaty.

Pytanie:

Czy w wycenie należy ująć ślizgi stalowe do kontenera który ma zostać zamontowany w dobudowywanej wiacie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w wycenie należy ująć ślizgi stalowe do kontenera który ma zostać zamontowany w dobudowywanej wiacie

Pytanie:

Prosimy o informację czy w ramach kontraktu do obowiązku Zamawiającego będzie należeć pozyskanie nowej decyzji środowiskowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do obowiązku Wykonawcy w imieniu Zamawiającego będzie należeć pozyskanie nowej decyzji środowiskowej.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Paweł Wdowiak
ZASTĘPCA WÓJTY
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)